faciebat senties se p̄curator ad dominiū Regē apellaret  
in deferri et dicto justitia dicti apellationibz deferri affiora  
partibz tamimē ad comparandū corā dominiū Regē p̄dicto apella  
tione videlicet decē dies post quā dominiū Regē fuerit in regno  
nag in personaliter constitutis p̄sultibz testibz ad hac specialiter  
nominatis petro Canoga et garcibz dazsa juris p̄sitis Casaraugustā  
Post hac die mercurij sexto chalendarū junij anno domini millesimo  
ccc. xx. vij. apud Casaraugustā corā dicto justitia comparuit petrus  
duertolo p̄dictibz p̄curator venerabilis domini Egidij dei gratia abba  
tis dicti monasterij sancti Joannis de Lima cū instrumentis p̄curacionis con  
fecto p̄ saluatorē Luppi notariū generalē auctoritate regia. xvi. die introitū me  
si apud Casaraugustā corā dicto justitia comparuit Et p̄curator etia hominū concilioy dictoy Cocoy de martē de mia  
nor et de bahuy cū instrumentis p̄curacionis quo supra et dixit quod acquiesce  
bat sententis dicti justitiz aragonū et renūciavit appellacioni p̄dicta  
comparuit etia Michael Janey dartzasso p̄curator hominū concilij de ver  
dū cū instrumentis p̄curacionis confecto p̄ michaelē Egidij notariū in publi  
cū de viduē p̄ d̄no Rege x. chalendarū junij Era m. ccc. lxx. b. et  
acquiescebat sententis dicti justitiz aragonū p̄dicta et renūciavit  
appellacioni p̄ parte hominū de verdū ad dominiū Regē interiecta. p̄se  
tibz testibz ad hac specialiter nominatis p̄segrino de ançano et petro qua  
llardū juris p̄sitis Casaraugustā. Et marting de ruda scriptor publicus curie  
venerabilis justitiz aragonū auctoritate regia nobis publicis per  
tote regnū aragonū p̄dicti interfui et hac sententia scribi feci  
xvi. ubi dicitur vill. et in. xl. vij. ubi dicitur infantis. et in. l. ij. ubi dicit  
tur qd̄ conciliatē. et in eadē ubi dicitur dictū. et in. l. vij. ubi dicitur  
Joannis de sangorim et in. lxxij. ubi dicitur ipfū terminū ad oculum  
et in. lxx. vij. ubi dicitur calcoy et in. xc. ix. ubi dicitur sexto chalen  
darū junij anno d̄ni millesimo. ccc. xx. vij. apud Casaraugustā corā dicto et  
sigillo appendicis dicti justitiz sigillari et in testimonium p̄sentis  
meū aspectu apposui Sig. I. m.

Religiosos vinteneses 1327 f. 101r

Copia de sentencia a favor del  
monasterio de las panderas  
de Logroño y otras cosas  
año 1325 y apud de los con-  
cellos de la gran mar y vinda

caj. 19  
lig. 39  
n. 19

no firmada a la  
de Lope...  
ibg et da...  
grat...